

JUHLs spisehus ApS

Jægergårdsgade 34, 8000 Aarhus c

CVR-nr. 37 90 63 52

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2024.

Steffen Juhl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	JUHLs spisehus ApS Jægergårdsgade 34 8000 Aarhus c
	CVR-nr.: 37 90 63 52
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Thomas Lyngsø Helt, Formand Henriette Elkjær Andersen Steffen Juhl
Direktion	Steffen Juhl
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Nordre Strandvej 43 8240 Risskov
Modervirksomhed	Psykolog Henriette Elkjær ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurant.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.021 t.kr. mod 2.135 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -515 t.kr. mod -407 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Regnskabsåret har været præget af tilbagebetaling af hjælpepakker COVID-19, som har påvirket resultat negativ med t.DKK 297.

Kapitalberedskab

Selskabets ledelse er bekendt med, at hele egenkapitalen er tabt, og forventer at reetablere egenkapitalen via fremtidigt overskud fra driften. Endvidere har selskabet et lån til en investor, som har tilkendegivet, at han ikke kræver hans tilgodehavende indfriet i de kommende 12 måneder. Ledelsen mener derfor, at regnskabet kan aflægges efter forudsætning om fortsat drift..

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	2.021.246	2.134.856
3 Personaleomkostninger	-1.788.484	-2.071.666
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-345.509	-353.803
Andre driftsomkostninger	-296.978	0
Driftsresultat	-409.725	-290.613
Øvrige finansielle omkostninger	-104.958	-116.173
Resultat før skat	-514.683	-406.786
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-514.683	-406.786
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-514.683	-406.786
Disponeret i alt	-514.683	-406.786

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	19.996
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	19.996
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	269.816	595.330
Materielle anlægsaktiver i alt	269.816	595.330
Anlægsaktiver i alt	269.816	615.326
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	100.000	100.000
Varebeholdninger i alt	100.000	100.000
Udskudte skatteaktiver	259.754	259.754
Andre tilgodehavender	120.900	120.900
Periodeafgrænsningsposter	48.000	48.000
Tilgodehavender i alt	428.654	428.654
Likvide beholdninger	421.197	435.920
Omsætningsaktiver i alt	949.851	964.574
Aktiver i alt	1.219.667	1.579.900

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.531.488	-1.016.806
Egenkapital i alt	-1.481.488	-966.806
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	116	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	999.162	1.012.461
Anden gæld	1.701.877	1.534.245
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.701.155	2.546.706
Gældsforpligtelser i alt	2.701.155	2.546.706
Passiver i alt	1.219.667	1.579.900

1 Usikkerhed om going concern

2 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	-1.016.806	-966.806
Årets overførte overskud eller underskud	0	-514.683	-514.683
	50.000	-1.531.489	-1.481.489

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets ledelse er bekendt med, at hele egenkapitalen er tabt, og forventer at reetablere egenkapitalen via fremtidigt overskud fra driften. Endvidere har selskabet et lån til en investor, som har tilkendegivet, at han ikke kræver hans tilgodehavende indfriet i de kommende 12 måneder. Ledelsen mener derfor, at regnskabet kan aflægges efter forudsætning om fortsat drift.		
2. Særlige poster		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Omkostninger:		
Tilbagebetaling af hjælpepakker COVID-19	296.978	0
	<u>296.978</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsomkostninger	-296.978	0
Resultat af særlige poster netto	<u>-296.978</u>	<u>0</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.742.253	2.013.563
Personaleomkostninger i øvrigt	46.231	58.103
	<u>1.788.484</u>	<u>2.071.666</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>7</u>
